
   
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 23.maijā                                                                                                                    Nr. 339 

                               (protokols Nr.6,  76.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta nolikumā Nr. 

23.3/21 “Smiltenes novada bāriņtiesas nolikums”  

 

2021. gada 25. augustā Smiltenes novada pašvaldības dome apstiprināja pašvaldības aizbildnības 

un aizgādnības iestādes “Smiltenes novada bāriņtiesa” nolikumu (Nr. 23.3/21; lēmums Nr. 119; sēdes 

protokols Nr.8,27.§.), turpmāk – Nolikums, kas nosaka bāriņtiesas organizatorisko struktūru, 

apmeklētāju pieņemšanas laiku, kā arī kārtību, kādā administratīvā procesa dalībnieki var iepazīties 

ar lietas materiāliem. 

Grozījumi nolikumā nepieciešami: 

1) mainoties iestādes nosaukumam, grozāms Nolikuma 7. punkts - “Valsts bērnu tiesību 

aizsardzības inspekcija” aizstājama ar “Bērnu aizsardzības centrs”; 

2) mainījies bāriņtiesas sastāvs - precizējams Nolikuma 11. punkts; 

3) precizējams 13., 15., 16., 17., 20. un 22. punkts, jo bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

vieta ir izslēgta; 

4) grozīts nolikuma 25. punkts, lai precizētu bāriņtiesas apmeklētāju pieņemšanas laikus 

Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 17. maija atzinumu (protokols Nr. 6), un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Bāriņtiesu likuma 2. pantu, Ministru Kabineta 2006.gada 

19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2. un 3.punktu, atklāti balsojot ar 

12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikuma Nr.16/24 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. 

augusta nolikumā Nr. 23.3/21 “Smiltenes novada bāriņtiesas nolikums” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

